
  Мини-Футбольная Лига города Омска
  Протокол матча   Чемпионат МФЛ | 6x6 / Дивизион L-2

  Дата и время проведения   15 июня 2025 11:00   Место проведения   Стадион ОМПК

  Горизонт   МФК Ника

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бегма Матвей
Герасимов Кирилл
Дроздецкая Яна
Ильченко Василий
Каримов Мехрож
Кузьменко Максим
Ладыгин Никита
Лещук Даниил
Маматов Дамир
Мороков Тимофей
Прядко Роман
Сагиев Аян
Сагура Игорь
Устинов Александр
Цаплин Андрей
Чернышев Максим
Шадрин Тимофей
Шибалкин Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алышев Дмитрий
Бойко Павел
Бутерус Денис
Васильев Иван
Волков Алексей
Галиакбаров Владислав
Ибрагимов Рамиль
Колганов Игорь
Люсов Павел
Панов Дмитрий
Примак Сергей
Телембовский Ярослав
Трофимов Владимир
Яковлев Егор

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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